
UCHWAŁA NR XXII/230/2020 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Czarny Dunajec do realizacji Projektu  

pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Nowy Targ” 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), na wniosek Wójta Gminy Czarny 

Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§1. 1.Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Czarny Dunajec – w charakterze podmiotu 

upoważnionego do ponoszenia wydatków kwalifikowanych - do realizacji projektu  

pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Nowy Targ” 

współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 w ramach Osi priorytetowej II – Ochrona 

środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa  

w aglomeracjach. 

2. Gmina Czarny Dunajec jako podmiot upoważniony do ponoszenia wydatków 

kwalifikowanych w projekcie, będzie realizowała zadanie pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: Chochołów, Podczerwone i Czarny Dunajec”. 

 

§2. 1.Beneficjentem projektu jest Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym Targu, a podmiotami upoważnionymi 

do ponoszenia wydatków będą: Gmina Czarny Dunajec oraz Gmina Kościelisko. 

2.Wyraża się wolę zawarcia umowy współpracy pomiędzy Gminą Czarny Dunajec, Gminą 

Kościelisko i Beneficjentem projektu określonego w §1 ust. 1 - Podhalańskim 

Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Nowym Targu, której przedmiotem będzie określenie wzajemnych praw i obowiązków  

w związku z realizacją projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 

aglomeracji Nowy Targ”, w tym zadań pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach: Chochołów, Podczerwone i Czarny Dunajec” oraz „Rozbudowa sieci 

kanalizacji w miejscowościach Witów i Dzianisz”. 

3.Środki na pokrycie kosztów związanych z realizacją projektu w części dotyczącej zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Chochołów, 

Podczerwone i Czarny Dunajec” realizowanego na terenie Gminy Czarny Dunajec zostaną 

zabezpieczone w budżecie Gminy Czarny Dunajec na podstawie odrębnej uchwały Rady 

Gminy Czarny Dunajec. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


